p. V "Collectio Hymnorum, qui per totum Annum in singulis Diuini Officij horis dicuntur. Accedit in fine Supplementum Ad Antiphonalia Vetera cum Officio Defunctorum. 1678."

a (Hymnale Cisterciense.)

pp. 1 - 136 (Proprium de tempore.)

"Dominica die et diebus Ferialibus ab Octaua Epi-phaniae/ vsque ad 1^{mam} Dominicam Quadrag/esimae/ et à Domin/ica/ 1^{ma} Nouembris vsque ad Aduentum. Ad Vigiliam Hymnus: AETerne rerum Conditor ... x ...

(In Festo Corporis Christi) ... vitam sine termino nobis donet in patria."

pp. 136 - 293 (Proprium Sanctorum.)

"In omnibus festis Beatae/ Virginis/ Mariae, excepta Assumptione/, ad Vesperas: Ave, maris stella ... x ...

(In festo omnium Sanctorum ordinis) ... nos quoque gloriam per cuncta tibi saecula."

Zde mj. pp. 184-193 "In vtroque festo Sancti Benedicti"; pp. 255-268 "In festo Sancti/ Patris/ Nostri Bernardi."

pp. 293 - 377 "Commune Sanctorum."

p. 377 "Scripsit Pater/ Aegydius Berger, Sacri/ Ordinis/ Cisterciensis/ Neo-Cellae (= Neuzelle) in Lusatij (!) professus, Altovadi hospes, Anno 1/677 et 1/678."

Pozdější přídavky: pp. I-IV "In festo Exaltationis S. Crucis. Ad Vesperas: Vexilla Regis prodeunt..." (přidán, přestože hymnus je zastoupen v a pp. 61-65); mezi pp. 22/23 vlepen list s hymnem "Deus creator omnium"; na pp. 382-384, původně prázdných, vepsáno responsorium "Missus est Gabriel Angelus".

b p. I "Supplementum, In quo continentur Antiphona ad Laudes et Horas pro Dominicis et alia, quae desiderantur in Antiphonalibus veteribus. Anno 1678."

pp. 1 - 158 (Proprium de tempore.)

"Dominica prima Aduentus et per hebdomadam. Ad Laudes: IN illa die stillabunt montes ... x ... (Dominica 24.) ... x ... verba autem mea non transibunt, dicit Dominus. Euouae."

pp. 158 - 250 "Proprium Sanctorum."

"In festo SS. Nominis Iesu... Omnis, qui inuocauerit nomen Domini ... x ... (Officium S. Bernardi pro feria tertia) ... pacem in diebus suis in populo Dej. Euouae."

pp. 250 - 279 "Officium Defunctorum."

pp. 280 - 294 "In Visitatione Beatae/ Virginis/ Mariae/."

Celý rukopis psán jedinou rukou cisterciáka Bergera, hostujícího v klášteře vyšebrodském (v. výše k a p. 377).

pap., 1866 a.d., II + 2464 pp. + 16 vlož. pp. 49,8 : 34 cm,
svázané do 6 svazků, vazby lepenk., potaž. hnědou hladkou
koží se zlacením na hřbetech, 51 : 35 cm.

"Catalogus Bibliothecae Altov-
adene Conscriptus a P/atre/ Benedicto HOLZBAUER anno
MDCCLXVI."

Poslední abecední katalog tištěných knih klášterní knihovny
vyšebrodské, svázaný do 6 foliantů:

I.	písmena	A - B	pp.	1 -	336
II.		C - F		337 -	700
III.		G - K		701 -	1094
IV.		L - O		1095 -	1418
V.		P - S		1419 -	2184
VI.		T - Z		2185 -	2464